

MUNICIPIO - MEDIO PONENTE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2019-306.0.0.-107

L'anno 2019 il giorno 20 del mese di Dicembre il sottoscritto Piaggio Gloria in qualita' di dirigente di Municipio - Medio Ponente, ha adottato la Determinazione Dirigenziale di seguito riportata.

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA IN CONTO CAPITALE PER L'INSTALLAZIONE DI N. 2 PONTI RADIO E RELATIVA ALIMENTAZIONE ELETTRICA E DATI PER I TOTEM INFORMATIVI IN PIAZZA TAZZOLI A SESTRI PONENTE E NEI GIARDINI MELIS DI CORNIGLIANO - EURO 2.590,00 – CONTO CAPITALE 2019.

Adottata il 20/12/2019 Esecutiva dal 26/12/2019

20/12/2019	PIAGGIO GLORIA
------------	----------------



MUNICIPIO - MEDIO PONENTE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2019-306.0.0.-107

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA IN CONTO CAPITALE PER L' INSTALLAZIONE DI N. 2 PONTI RADIO E RELATIVA ALIMENTAZIONE ELETTRICA E DATI PER I TOTEM INFORMATIVI IN PIAZZA TAZZOLI A SESTRI PONENTE E NEI GIARDINI MELIS DI CORNIGLIANO - EURO 2.590,00 – CONTO CAPITALE 2019.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visti:

- l'art. 107 del D.Lgs. 267 del 18/8/2000 che disciplina le funzioni ed i compiti della dirigenza;
- gli artt. 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova, che disciplinano le funzioni ed i compiti di dirigenza;
 - l'art. 163 c. 3 e c.1 del D.Lgs. n. 267/2000;
- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 24/01/2019 con la quale sono stati approvati i documenti Previsionali e Programmatici 2019/2021;
- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 14/02/2019 ad oggetto: "Piano Esecutivo di Gestione 2019/2021";

Richiamato il Provvedimento del Sindaco n. 412 del 13/12/2019 con il quale è stato conferito alla sottoscritta l'incarico di Direttore del Municipio VI Medio Ponente e del Municipio VII Ponente;

Considerato che la Giunta del Municipio, con propria Decisione n 24 del 04.12.2019, intende provvedere all'installazione di due ponti radio e la predisposizione dell'alimentazione elettrica e dei dati per i Totem informativi che verranno posizionati in Piazza Tazzoli a Sestri Ponente e nei Giardini Melis di Cornigliano;

Visto il preventivo presentato da Aster, Azienda Servizi Territoriali S.P.A., in data 13.12.2019;

Ritenuto opportuno procedere mediante assegnazione diretta, ai sensi dell'art. 36 c. 2 lett. A) del D.Lgs 50/2016;

Dato atto che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico, amministrativo e contabile ai sensi dell'art. 147 bis – comma 1 – del D.Lgs. 267/2000 (TUEL);

DISPONE

- 1) di approvare la spesa per l'installazione di due ponti radio e la predisposizione dell'alimentazione elettrica e dei dati per i Totem informativi di Piazza Tazzoli a Sestri e Giardini Melis di per l'importo complessivo di Euro 2.590,00 (IVA compresa);
- 2) di assegnare, ai sensi dell'art. 36 c. 2 lett. A) del D.Lgs 50/2016 l'installazione di due ponti radio e la predisposizione dell'alimentazione elettrica e dei dati per i Totem informativi di Piazza Tazzoli a Sestri e Giardini Melis ad Aster, Azienda Servizi Territoriali Genova SPA (Benf 42357) Via XX Settembre 15, 16121 Genova come da preventivo allegato;
- 3) di impegnare la somma complessiva di Euro 2.590,00, oneri fiscali inclusi, al capitolo 79506 cdc 4706.8.02 "Servizi Tecnico Manutentivi Medio Ponente "Attrezzature" (C.O. 2122.40.5) (CRONO 2019/) del Bilancio 2019 P.d.c. 2.2.1.5.0 CUP B31H19000060004 CIG Z7D2B36D5C (IMPE 2019/15334);
- 4) di dare atto che la somma di euro 2.590,004è finanziata con quota delle entrate accertate e riscosse al Capitolo 73305 c.d.c. 165.8.06 Contabilità e Finanza Entrate Straordinarie in Conto Capitale" (Acc.to 2019/1661) del Bilancio 2019;
- 5) di provvedere alla diretta liquidazione della spesa, dietro presentazione di regolare fattura, mediante emissione di atto di liquidazione, nei limiti di spesa di cui al presente provvedimento ai sensi del vigente Regolamento di Contabilità;
- 6) di dare atto che il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa sulla tutela dei dati personali;
- 7) di dare atto che verrà verificata l'assenza di situazioni di conflitto di interessi ex art. 6 bis L. 241/90, nonché ai sensi dell'art 42 del D. Lgs. 50/2016
- 8) di dare atto che l'impegno di spesa è stato assunto ai sensi dell'art.153 comma 5 del decreto Legislativo n. 267/2000.

Il Direttore Gloria Piaggio



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2019-306.0.0.-107 AD OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA IN CONTO CAPITALE PER L' INSTALLAZIONE DI N. 2 PONTI RADIO E RELATIVA ALIMENTAZIONE ELETTRICA E DATI PER I TOTEM INFORMATIVI IN PIAZZA TAZZOLI A SESTRI PONENTE E NEI GIARDINI MELIS DI CORNIGLIANO - EURO 2.590,00 – CONTO CAPITALE 2019.

Ai sensi dell'articolo 6, comma 2, del Regolamento di Contabilità e per gli effetti di legge, si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Responsabile del Servizio Finanziario Dott. Giuseppe Materese